МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ФИЛИАЛ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГУМАНИТАРНОГО  УНИВЕРСИТЕТА ПРОФСОЮЗОВ

«ИНСТИТУТ ИСКУССТВ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

      10    апреля    2020 г.                                                                 №   11   -У

Об утверждении календарного  графика

учебного процесса заочного факультета

на  2020/2021 учебный год.

 В соответствии с утвержденными рабочими учебными планами на

2020/2021 учебный год и в целях организации учебного процесса студентов

заочного факультета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой график-календарь  учебного процесса заочного

факультета на 2020/2021 учебный год (Приложение 1)

2. Учебному отделу (Круглова С.Е.):

2.1.Обеспечить  планирование учебного процесса в соответствии с

графиком

2.2.Организовать подготовку, проведение и контроль хода промежуточных

аттестаций в соответствии с календарным графиком учебного процесса.

2.3.Довести до сведения студентов календарный график учебного процесса

заочного факультета до окончания текущего учебного года.

2.4.Направить студентам справки-вызовы не позднее, чем за один месяц до

начала промежуточных аттестаций согласно календарному графику

учебного процесса.

3. Секретарю (Позднякова И.А.) довести требования приказа до

ответственных за его выполнение лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УМР (Кузнецова М.Н.)

Директор

Г.П. Морозова.

                                                                                                                                                                                                  Приложение 1 к приказу

                                                                                                                                                                                                  от 10.04.2020__№__ 11   -у

                                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                                                 Директор ИИиИТ

                                                                                                                                                                                                                                                      Г.П.Морозова

                                                                        ГОДОВОЙ ГРАФИК-КАЛЕНДАРЬ

учебного процесса студентов заочного факультета

на 2020-2021 учебный год

Направление
подготовки

груп
па

Год
набора

Курс
(образов

ание)

Практика/НИР Промежуточн
ая аттестация

Сроки сдачи академических
задолженностей текущей сессии

Каникулы Справка-
вызов

1-й раз 2-ой раз

(комиссия)

38.03.01

Экономика

102 2020 1(СО) - 15.01-28.01

11.05-05.06

01.06-05.06

В 1-ую неделю

следующей

сессии

30.06-31.08

15.01-28.01

11.05-05.06

202 2019 2 (СО) - 22.03 - 30.04.

26.04 - 30.04 В 1-ую неделю

следующей

сессии

30.06-31.08

22.03 - 30.04

302 2018 3 (СО) 07.12.20 – 20.12.20

 Учебная (практика по получению

первичных профессиональных умений
и навыков, в том числе первичных

умений и  навыков  научно-
исследовательской деятельности

2 нед)

01.02 - 22.03

18.03 - 22.03

В 1-ую неделю

следующей

сессии

30.06-31.08

01.02 - 22.03

402 2017

 4(СО)   - 02.11 – 21.12 17.12 – 21.12 В 1-ую неделю

следующей

сессии

30.06-31.08

02.11 – 21.12

09.03.03
Прикладная

информатика

103 2020 1(СО) -

15.01-28.01

11.05-05.06

01.06-05.06

В 1-ую неделю
следующей

сессии

30.06-31.08

15.01-28.01

11.05-05.06

09.03.03

Прикладная

информатика

203 2019 2 (СО) - 22.03 - 30.04.

26.04 - 30.04 В 1-ую неделю
следующей

сессии

30.06-31.08

22.03 - 30.04

303 2018 3 (СО) 07.12.20 – 20.12.20

Учебная  (практика по получению

первичных профессиональных умений
и навыков , в том числе первичных

умений и навыков  научно-
исследовательской деятельности,

2 нед)

01.02 - 22.03

18.03 - 22.03

В 1-ую неделю

следующей
сессии

30.06-31.08

01.02 - 22.03

403  2017

 4(СО)   05.10.20-18.10.20

Производственная (практика по

получению профессиональных умений
и опыта профессиональной

деятельности, 2 нед)

02.11 – 21.12 17.12 – 21.12 В 1-ую неделю

следующей
сессии

30.06-31.08

02.11 – 21.12

 51.03.03

Социально-
культурная

деятельность

101 2020 1(СО) - 15.01-28.01

11.05-05.06

01.06-05.06

В 1-ую неделю

следующей
сессии

30.06-31.08

15.01-28.01

11.05-05.06

201 2019 2 (СО) 08.02-21.02
 Учебная (ознакомительная

практика) 2 нед.

22.03 - 30.04.

26.04 - 30.04 В 1-ую неделю
следующей

сессии

30.06-31.08

22.03 - 30.04

301 2018 3 (СО) 07.12.20 – 24.12.20

Производственная (практика по

получению профессиональных умений
и опыта профессиональной

деятельности, 2 2/3 нед)

01.02 - 22.03

18.03 - 22.03

В 1-ую неделю

следующей
сессии

30.06-31.08

01.02 - 22.03

401 2017

 4(СО)   - 02.11 – 21.12 17.12 – 21.12 В 1-ую неделю
следующей

сессии

30.06-31.08

02.11 – 21.12

42.03.01

Реклама и связи с
общественностью

104 2020 1(СО)  15.01-28.01

11.05-05.06

01.06-05.06

В 1-ую неделю

следующей
сессии

30.06-31.08

15.01-28.01

11.05-05.06

204  2019 3 (СО) 11.01.-16.02.

Учебная (профессионально-
ознакомительная практика,

5 1/3 нед)

22.03 - 30.04.

26.04 - 30.04 В 1-ую неделю

следующей
сессии

30.06-31.08

22.03 - 30.04

17.02 – 12.03.
Производственная

(профессионально-творческая

практика, 3 1/3 нед)

404 2017

 4(СО)   14.09.20 – 15.10.20

Производственная (практика по

получению профессиональных умений
и опыта профессиональной

деятельности 4 2/3 нед)
16.10.20 – 29.10.20 (научно-

исследовательская работа  2 нед.)

02.11 – 21.12 17.12 – 21.12 В 1-ую неделю

следующей

сессии

30.06-31.08

02.11 – 21.12

  37.03.02

Конфликтология

110 2020 1(СО) - 15.01-28.01

11.05-05.06

01.06-05.06

В 1-ую неделю

следующей

сессии

30.06-31.08

15.01-28.01

11.05-05.06

210 2019 2 (СО) - 22.03 - 30.04.

26.04 - 30.04 В 1-ую неделю

следующей

сессии

30.06-31.08

22.03 - 30.04

310 2018 3 (СО) 07.12.20 – 20.12.20

Учебная (практика по получению

первичных профессиональных умений
и навыков)

01.02 - 22.03

18.03 - 22.03

В 1-ую неделю

следующей

сессии

30.06-31.08

01.02 - 22.03

410 2017

 4(СО)   - 02.11 – 21.12 17.12 – 21.12 В 1-ую неделю

следующей
сессии

30.06-31.08

02.11 – 21.12

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по учебно-

методической работе

М.Н Кузнецова

Начальник  учебного отдела

С.Е.Круглова

	МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ФИЛИАЛ
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГУМАНИТАРНОГО  УНИВЕРСИТЕТА ПРОФСОЮЗОВ
	ПРИКАЗ